Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

03.03.2023 № 193

г.Нефтеюганск

Об утверждении графика открытых уроков

Во исполнение решений педагогического совета от 29.12.2023 года, приказа МБОУ

«СОШ № 14» от 30.12.2023 № 1030, демонстрации практических результатов изучения

методической темы «Формирующее оценивание как современный подход к оценке учебных

достижений обучающихся»,

 приказываю:

1. Педагогическим работникам принять участие во взаимопосещении уроков в период с

06.03.2023 по 28.04.2023

2. Утвердить график открытых уроков в рамках 2-ой практической части педагогического

совета «Формирующее оценивание как современный подход к оценке учебных достижений

обучающихся» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  А.Г. Фахрутдинова

Ахтямова Ханна Муратовна, заместитель директора по УВР,

+7(3463) 320071, sosh14_ugansk@mail.ru

Приложение к приказу

 от 03.03.2023 № 193

График открытых уроков

в рамках 2-ойпрактической части педагогического совета «Формирующее оценивание как

современный подход к оценке учебных достижений обучающихся»

Дата ФИО педагога Класс/предмет Время кабинет

06.03.2023 Нуртазинова НА 9б,

обществознание
09.55 библиотека

15.03.2023

Сергеева Н.П. 5Ф, математика 4 урок, 10:45 210

16.03.2023 Алмухамадова

М.Ж.

4 Г,

окружающий

мир

4 урок, 10.45 209

17.03.2023 Арсланова А.М.

8А, химия 3 урок, 09.55 255

20.03.2023 Васина С.В. 6а, русский

язык

2 урок, 14.30 131

21.03.2023 Манзырова

Д.М.

3Б, Русский

язык

1 урок,  13.30 102

Дата ФИО педагога Класс/предмет Время кабинет

23.03.2023 Ишимова ЗА 7г, час

психолога

16.00 152

05.04.2023 Устюгова ЗТ 7б, технология 14.20 203

19.04.2023 Щеблова ЕА

Арсланова АМ

9в, финансовая

грамотность

09.55 109

28.04.2023 Бастрикова  Г.Р. 4г , физическая

культура

08.15 с/з